DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia

DATA: 23/07/2018

REDE Nº: 0302/2018

ASSUNTO: EPTV NA ESCOLA – ALUNOS SELECIONADOS

Senhores(as) Diretores(as),

Parabenizamos o empenho de todos que participaram do projeto EPTV na

Escola 2018 e divulgamos a lista dos alunos que tiveram as redações

selecionadas para participar da segunda fase.

Esses alunos visitarão a EPTV no dia 27/09/2018, o dia todo.

Número  Nome Escola

1.  Júlia Nogueira Borges EE Augusto Melega

2.  Sara Santos Gonçalves EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz (APAF)

3.  Júlia Cadorin Costa EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz (APAF)

4.  Giovana Vicente Constantino EE Profº Adolpho Carvalho

5.  Thalyta Damasceno Scherna EE Profº Adolpho Carvalho

6.  Laís Victoria dos Santos Silva EE Avelina Palma Losso

7.  Stéfany Santos Souza EE Avelina Palma Losso

8.  Beatriz Acaiah Reis dos Santos EE Profº Elias de Mello Ayres

9.  Helena Carvalho Lucas EE Profº Elias de Mello Ayres

10.  Cláudio Henrique da Silva Pinto Oliveira EE Francisca Elisa da Silva

11.  Thalia Thomazine de Barros EE Francisca Elisa da Silva

12.  Laura dos Santos Milani EE Monsenhor Jeronymo Gallo

13.  Nathalia Alves da Silva EE Dr. João Sampaio

14.  Matheus Cauã Rondini Sala EE Prof. Dr. João Chiarini

15.  Radharany Bottino Mochetti EE Prof. Dr. João Chiarini

16.  Thais Elisa da Costa Souza EE Prof. Dr. João Chiarini

17.  Jéssica Monserrat Rivarola Antunez EE Dr. Jorge Coury

18.  Rayssa Lorrana Leme Correa EE Profº José Romão

19.  Isabela Cristina Barreto EE Profº José Romão

20.  Heloisa Vitoria Siqueira Santos EE Juracy Neves de Mello Ferraciú

21.  Alice Walles EE Juracy Neves de Mello Ferraciú

22.  Lukas Pinheiro Lima EE Profº Manassés Ephrain Pereira

23.  Kaik Alex Miguel Arruda EE Profº Manassés Ephrain Pereira

24.  Leticia Ferreira EE Prof. Olivia Bianco

25.  Beatriz M. Pavan Beltrame EE Pedro de Mello

26.  Maria Eduarda Ferreira dos Santos EE Dr. Prudente

27.  Mariana Caldeira da Silva EE Dr. Prudente

28.  Isadora Fialho Vitti EE Dr. Samuel de Castro Neves

29.  Sofia Failo Vitti EE Dr. Samuel de Castro Neves

30.  Daniele Vitti de Souza EE Dr. Samuel de Castro Neves

  Solicitamos que as escolas entrem em contato até 09/08/2018 com as

PCNPs de Língua Portuguesa Joyce (3437-3382) ou Rosane (3437-3676) para

organizarmos os detalhes finais da viagem.

Data de viagem: 27/09/2018

Horário de saída do ônibus: 7h (comparecer 15 minutos antes)

Local de saída e retorno: Diretoria de Ensino de Piracicaba – Rua São João,

666. São Dimas.

Atenciosamente,

Joyce Camila Ariozo Fava

 PCNP de Língua Portuguesa

De Acordo

                                                                 Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino